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I PROVA QUALIFICAZIONI CAMPIONATO IN VASCA CORTA

Fase Regionale - Liguria - V. 25m

Risultati
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POS

10
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COGNOME E NOME

MUSSO Lorenzo

DI PIETRO Filippo
VAGGE Mauro

BOCCIA Davide Luciano
MESTURINI Alessandro
DIACOMANOLI Michele
CRINITI Alessandro
TORQUATI Tommaso
BIGNONE William

MUSSO Mattia

NON CLASSIFICATI

OSIMANI Davide

Genova, 02-03/02/19
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ANNO NAZ SOCIETA'

1998

2001

2002

1999

2001

2002

1997

2005

2003

2005

2002

100 m Misti - Assoluti Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Nuotatori Genovesi ssd
Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Andrea Doria

Rari Nantes Arenzano

Andrea Doria

Chiavari Nuoto
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50m

27.38

28.45

27.89

29.08

29.22

28.83

29.19

30.89

31.33

38.35

33.22

32.29

33.73

33.78

35.54

36.04

36.47

37.27

40.19

44.74

ARRIVO Record

1'00.60
1'00.74
1'01.62
1'02.86
1'04.76
1'04.87
1'05.66
1'08.16
1'11.52

1'23.09

NP
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